#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 138/2019/CFH, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

O VIC:E-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 35/2019/GCN;

RESOLVE

Art. I' Designar o Professor NAZARENO JOSE DE CAMPOS, do DepaNamento de
Geociências, para exercer a função de Coordenador do Prometo Espaço Memória da Geografia
Brasileira Contemporânea, pelo período de dois anos, com efeitos retroativos a 04 de junho de
2019

Art. 2' Atribuir ao servidor 06 (seis) horas semanais de trabalho

ROGERI